
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 3 - 11.98    (02/2004/Do) PI3-4188.DOC

Popis

ANTICORIT BW 12 je vysoce účinný voskovitý antiko-
rozní prostředek. Jako rozpouštědlo bez ropného
oleje obsahuje izoparafin bez aromátů 3. třídy nebez-
pečnosti.
ANTICORIT BW 12 je tixotropní, což zamezuje odka-
pávání filmu.

ANTICORIT BW 12 je vhodný na ochranu podvozků,
konzervaci dutin a povrchů lisovaných a tvářených
součástek, nástrojů, polotovarů a náhradních dílů,
jakož i na konzervaci odstavených motorových vozidel
a zařízení všeho druhu.

Použití

ANTICORIT BW 12 se nanáší nástřikem nebo manu-
elně.

ANTICORIT BW 12 má při nízkých teplotách sklon
k želírování, jako všechny nízkoviskózní voskové
disperze, a proto by měl být skladován při pokojové
teplotě.
Je skladovatelný minimálně 6 měsíců.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - světle béžová -
Bod vzplanutí AP °C 59 DIN 51 755
Hustota při 15 °C kg/m3 810 DIN 51 757
Doba výtoku z trysky s 29 DIN 53 211
Bod skápnutí zbytku po odpaření °C 118 DIN ISO 2176
Zbytek po odpaření % hmotnosti 26 FLV V 1  *)

Antikorozní účinky (St 1405)
Klimatická komora cykly > 50 DIN 50 017 KFW
Solná komora h > 300 DIN 50 021 SS

*) FLV = laboratorní předpis FUCHS

ANTICORIT  BW  12 PI 3-4188


